МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М  Of. № Л

г. Красногорск

Об утверждении графика работы аттестационных комиссий
Министерства образования Московской области

в 2021/2022 учебном году

В соответствии с пунктом 26 Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, утвержденного приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 07.04.2014 №276 «Об утверждении Порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность»:

1. Утвердить прилагаемый График работы аттестационных комиссий
Министерства образования Московской области по аттестации педагогических
работников государственных организаций Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность, руководителей государственных образовательных
организаций Московской области, подведомственных Министерству образования
Московской области, и педагогических работников муниципальных и частных
организаций в Московской области, осуществляющих образовательную'
деятельность, в 2021/2022 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя министра образования Московской области Кокоеву И.А.

Заместитель министра образования
Московской области И.А. Кокоева

0 2 8 0 6 3

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Министерства образования
Московской области
от JJ/Of ЛОМ № Л

Г рафик работы аттестационных комиссий
Министерства образования Московской области

по аттестации педагогических работников государственных организаций
Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,

руководителей государственных образовательных организаций Московской
области, подведомственных Министерству образования Московской области,

и педагогических работников муниципальных и частных организаций
в Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,

в 2021/2022 учебном году.

№
п/п

Даты заседаний аттестационных комиссий
Министерства образования Московской области

по аттестации педагогических работников государственных организаций
Московской области, осуществляющих образовательную деятельность,

руководителей государственных образовательных организаций
Московской области, подведомственных Министерству образования
Московской области, и педагогических работников муниципальных

и частных организаций в Московской области, осуществляющих
образовательную деятельность

1. 19 октября 2021 года

2. 9 ноября 2021 года

3. 1 декабря 2021 года

4. 9 февраля 2022 года

5. 15 марта 2022 года

6. 19 апреля 2022 года

.......